

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Главное управление МЧС России по Томской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	0	0	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	0	0	73	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		22 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
176А	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	да
1А (176А)	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	да
177А	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	да
1А (177А)	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	да
178А	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	да
1А (178А)	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	да
179А	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	да

IA (179A)	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да	
<b>26 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Томской области</b>																			
180A	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да	
1A (180A)	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да	
67	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	да	
<b>27 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Томской области</b>																			
181A	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да	
1A (181A)	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да	
182A	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да	
1A (182A)	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да	

Дата составления: 21.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Главного управления (по Государственной противопожарной службе)



Полковник внутренней службы  
Сибиряков А.А.  
(Ф.И.О.)

20.11.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления



Подполковник внутренней службы  
Раченков Д.С.  
(Ф.И.О.)

20.11.2022  
(дата)

Начальник управления организации пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ



Подполковник внутренней службы  
Демченков Е.В.  
(Ф.И.О.)

20.11.2022  
(дата)

Заместитель начальника отдела подбора, расстановки кадров и профессионального обучения УКВРПО Главного управления



Майор внутренней службы  
Шония Л.М.  
(Ф.И.О.)

20.11.2022  
(дата)

Начальник отделения ФПС ГПС по юридическому обеспечению юридического отдела Главного управления



Леонова Т.А.  
(Ф.И.О.)

20.11.2022  
(дата)

Инженер (2 категории) отделения охраны труда Главного управления



Павлова Е.А.  
(Ф.И.О.)

20.11.2022  
(дата)

Представитель трудового коллектива  
Главного управления  
(должность)



(подпись)

Демидов С.Б.  
(Ф.И.О.)

20.11.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5516

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Величко Кристина Александровна  
(Ф.И.О.)

21.11.2022  
(дата)